Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino - BA
SegundaFeira, 15 de Junho de 2020  Edição nº 572

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.manoelvitorino.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 4C4BA0C111 -01 A8A28D93-5C9636AC6A-D8A9C3A9FE

- TERMO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO, RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE
CONTRATO - Dispensa De Licitação Nº 025DIS/2020.

Nº de autenticação: 4C4BA0C111 -01 A8A28D93-5C9636AC6A-D8A9C3A9FE

SegundaFeira

15 de Junho de 2020

Edição nº 572

Manoel Vitorino - BA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

                                                                   CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

                CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

        Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Modalidade de Licitação

Dispensa

Número

025DIS/2020

Objeto
Aquisição de lavatórios em aço (estrutura em aço galvanizado chapa 18), para

campanha de combate ao COVID-19.

O Prefeito Municipal de Manoel Vitorino - BA, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, RESOLVE

adjudicar e homologar a decisão da Comissão de Licitação referente ao Processo Licitatório,

em epigrafe, conforme dados abaixo descrito.

THAIS SILVA CHAVES ME

CNPJ – 28.907.073/0001-80

SEDE – RUA CONDE PEREIRA, 04, BAIRRO INDAIÁ, POÇÕES-BA, CEP: 45.260-000

Representante Legal – Thais Silva Chaves

CPF: 060.017.465-40

Valor Global: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais)

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Manoel Vitorino, 09 de junho de 2020

Nº de autenticação: 4C4BA0C111 -01 A8A28D93-5C9636AC6A-D8A9C3A9FE

SegundaFeira

15 de Junho de 2020

Edição nº 572

Manoel Vitorino - BA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

                                                                   CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

                CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

   Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

ATO DE RATIFICAÇÃO

Modalidade de Licitação

Dispensa

Número

025DIS/2020

Objeto
Aquisição de lavatórios em aço (estrutura em aço galvanizado chapa 18), para

campanha de combate ao COVID-19.

Acolho o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica do Município e Parecer da Comissão

de Licitação, tornando-os parte integrante deste ato e RATIFICO o presente termo para

que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, autorizando a contratação com a empresa:

THAIS SILVA CHAVES ME

CNPJ – 28.907.073/0001-80

SEDE – RUA CONDE PEREIRA, 04, BAIRRO INDAIÁ, POÇÕES-BA, CEP: 45.260-000

Representante Legal – Thais Silva Chaves

CPF: 060.017.465-40

Valor Global: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais) .

Tendo em vista o bom andamento dos atos inerentes a este processo, determino à

Comissão Permanente de Licitação que proceda a publicação deste ato, nos termos da

Lei 8.666/93.

Manoel Vitorino - Ba, 08 de junho de 2020

Nº de autenticação: 4C4BA0C111 -01 A8A28D93-5C9636AC6A-D8A9C3A9FE

SegundaFeira

15 de Junho de 2020

Edição nº 572

Manoel Vitorino - BA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

                                                           CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

                   CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

       Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025DIS/2020

Modalidade de Licitação

Dispensa

Número

025DIS/2020

Objeto
Aquisição de lavatórios em aço (estrutura em aço galvanizado chapa 18), para

campanha de combate ao COVID-19.

Contratante: Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

Contratado: THAIS SILVA CHAVES ME

CNPJ – 28.907.073/0001-80

SEDE – RUA CONDE PEREIRA, 04, BAIRRO INDAIÁ, POÇÕES-BA, CEP: 45.260-000

Representante Legal – Thais Silva Chaves

CPF: 060.017.465-40

Valor Global: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais)

Data da Assinatura: 09/06/2020

Validade: 08/09/2020

		2020-06-15T16:54:13-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO